
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,500.00 157,500.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

004
 -  

AUDITORIA 

INTERNA

0.00 7,500.00 7,500.00

23,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00 199,750.00 0.00

11,750.00 11,750.00
246,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
282,000.00 0.00 282,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

329,000.00 0.00 329,000.00
0.00 11,750.00

246,750.00 0.00 0.00329,000.00 0.00 329,000.00000  - SIN 0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00

246,750.00 0.00 0.00
329,000.00 0.00 329,000.00

003
 -  VICE 

ALCALDIA 0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00

0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1
Viáticos 

Naciona
60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1
Viáticos 

Naciona
80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00
140,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

140,000.00 0.00 140,000.00
0.00

27,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 243,000.00 0.00

13,500.00 13,500.00
297,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
324,000.00 0.00 324,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00
0.00 13,500.00

13,500.00 437,000.00 0.00 0.00518,000.00 0.00 518,000.00

0.00 0.00
518,000.00 0.00 518,000.00

000  - SIN 0.00 13,500.00 13,500.00

694,052.11 0.00 0.00

002  - ALCALDIA 

MUNICIPAL
0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

437,000.00

0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 694,052.11 0.00 694,052.11 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 114,000.00 114,000.00 114,000.00 725,197.89 0.00

114,000.00 114,000.00
1,419,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,129,947.89 0.00 1,129,947.89

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

1,824,000.00 0.00 1,824,000.00
0.00 114,000.00

1,419,250.00 0.00 0.001,824,000.00 0.00 1,824,000.00000  - SIN 0.00 114,000.00 114,000.00 114,000.00

1,419,250.00 0.00 0.001,824,000.00 0.00 1,824,000.00001  - 

CORPORACI

0.00 114,000.00 114,000.00 114,000.00

2,741,066.67 0.00 0.003,518,000.00 0.00 3,518,000.00000  - SIN 0.00 169,500.00 169,500.00 169,500.00

2,741,066.67 0.00 0.003,518,000.00 0.00 3,518,000.0000  - SIN 0.00 169,500.00 169,500.00 169,500.00

2,741,066.67 0.00
0.003,518,000.00 0.00 3,518,000.0001  - ACTIVIDADES 0.00 169,500.00 169,500.00 169,500.00

Del: 1/3/2025 Al:

Saldo Por 

Pagar

2025 31/3/2025 04/04/2025al2025al

Devengado Pagado
Extra 

Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por 

Devengar

31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo 
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre 

Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/3/2025 al

31/3/2025

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades

Moneda Lempiras (L)

USUARIO: TULIO.PADILLA

03:40 p. m.

Pagina: 1 de 1

Hora  :

Emisión: 04/04/2025

BONITO ORIENTAL, COLON
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72,500.00 72,500.00
1,435,409.85 0.00 0.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

2,251,000.00 0.00 2,251,000.00

0.00 72,500.00

3,960,144.51 0.00 2,200.005,625,828.17 0.00 5,625,828.17000
 - SIN 

OBRA
0.00 258,927.18 258,927.18 258,927.18

3,960,144.51 0.00 2,200.005,625,828.17 0.00 5,625,828.17001
 - 

TESORERÍA
0.00 258,927.18 258,927.18 258,927.18

6,049,444.51 0.00 2,200.008,271,828.17 0.00 8,271,828.17000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 344,777.18 344,777.18 344,777.18

6,049,444.51 0.00 2,200.008,271,828.17 0.00 8,271,828.1700
 - SIN 

SUBPROGRAMA
0.00 344,777.18 344,777.18 344,777.18

344,777.18

6,049,444.51 0.00
2,200.00

8,271,828.17 0.00 8,271,828.17

0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

03
 - ACTIVIDADES 

FINANCIERAS
0.00 344,777.18 344,777.18

18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 154,600.00 0.00

9,000.00 9,000.00
190,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
18,000.00 0.00 18,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00

0.00 9,000.00

190,600.00 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00

9,000.00
190,600.00 0.00 0.00

252,000.00 0.00 252,000.00

0.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00

006  - GERENCIA 

MUNICIPAL
0.00 9,000.00 9,000.00

27,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
27,500.00 0.00 27,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 13,750.00 13,750.00 13,750.00 234,966.67 0.00

13,750.00 13,750.00
289,966.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
27,500.00 0.00 27,500.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

385,000.00 0.00 385,000.00

0.00 13,750.00

289,966.67 0.00 0.00385,000.00 0.00 385,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 13,750.00 13,750.00 13,750.00

13,750.00
289,966.67 0.00 0.00

385,000.00 0.00 385,000.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

005
 -  

SECRETARIA 

MUNICIPAL

0.00 13,750.00 13,750.00

15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 127,500.00 0.00

7,500.00 7,500.00
157,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
180,000.00 0.00 180,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00

0.00 7,500.00

157,500.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.007,028.20 7,028.20 151,414.80 0.00 0.00

76,132.50 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1
Product

os de 

Papel y 

Cartón

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 7,028.20

0.00

31110 15-013-01 10 1
Product

os 

Alimenti

cios y 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 10,807.50 10,807.50 10,807.50

0.00 0.00 0.00 0.00 39,003.62 0.00

89,504.46 89,504.46
1,301,221.60 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1
Product

os 

Alimenti

cios y 

50,000.00 0.00 50,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

1,585,000.00 0.00 1,585,000.00

0.00 89,504.46

15,708.46 15,708.46 15,708.46 176,463.20 0.00 2,200.0026210 11-001-01 10 1
Viáticos 

Naciona
280,000.00 0.00 280,000.00 0.00

5,572.15 5,572.15 5,572.15 72,726.33 0.00 0.0025700 11-001-01 10 1
Servicio 

de 
90,000.00 0.00 90,000.00 0.00

26,286.81 26,286.81 26,286.81 74,795.43 0.00 0.0025500 11-001-01 10 1
Comisio

nes y 

Gastos 

Bancari

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00

10,350.00 10,350.00 10,350.00 35,056.90 0.00 0.0025300 11-001-01 10 1
Servicio 

de 

Imprent

a, 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.0024710 11-001-01 10 1
Servicio

s De 

Consult

oría De 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0024500 11-001-01 10 1
Servicio

s de 

Capacit

ación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.0024300 15-013-01 10 1
Servicio

s 
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

12,000.00 12,000.00 12,000.00 138,000.00 0.00 0.0024300 11-001-01 10 1
Servicio

s 
150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 45,236.00 0.00 0.0023500 11-001-01 10 1
Limpiez

a, Aseo 

y 

Fumiga

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 64,005.00 0.00 0.0023360 15-013-01 10 1
Manteni

miento 

y 

Reparac

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

11,283.34 11,283.34 11,283.34 83,544.83 0.00 0.0023320 15-013-01 10 1
Manteni

miento 

y 

Reparac

94,828.17 0.00 94,828.17 0.00

4,452.96 4,452.96 4,452.96 24,522.04 0.00 0.0023320 11-001-01 10 1
Manteni

miento 

y 

Reparac

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

3,360.00 3,360.00 3,360.00 78,640.00 0.00 0.0023100 11-001-01 10 1
Manteni

miento 

y 

Reparac

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0021430 11-001-01 10 1
Telefoní

a 
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

7,909.00 7,909.00 7,909.00 27,091.00 0.00 0.0021200 15-013-01 10 1 Agua 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 35,905.00 0.00 0.0021200 11-001-01 10 1 Agua 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 107,527.33 0.00 0.00

96,922.72
1,223,513.06 0.00 2,200.00

21110 11-001-01 10 1
Suminis

tro de 

Energía 

Eléctrica

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

46,623.19 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

1,789,828.17 0.00 1,789,828.17

0.00 96,922.72 96,922.72

0.00

16100 11-001-01 10 1
Benefici

os
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 342,000.00 0.00

0.00 0.00 96,500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 600,000.00 0.00 600,000.00

96,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
96,500.00 0.00 96,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimot

ercer 
96,500.00 0.00 96,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 853,786.66 0.0011100 11-001-01 10 1
Sueldos 

Básicos
1,158,000.00 0.00 1,158,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 50,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
50,500.00 0.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,750.00 18,750.00 18,750.00 487,633.33 0.00

18,750.00 18,750.00
588,633.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
606,000.00 0.00 606,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

707,000.00 0.00 707,000.00

0.00 18,750.00

588,633.33 0.00 0.00707,000.00 0.00 707,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 18,750.00 18,750.00 18,750.00

18,750.00
588,633.33 0.00 0.00

707,000.00 0.00 707,000.00

0.00 0.00 51,500.00 0.00 0.00

004
 - 

ADMINISTR

ACION 

TRIBUTARIA

0.00 18,750.00 18,750.00

51,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
51,500.00 0.00 51,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
51,500.00 0.00 51,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 25,366.67 25,366.67 25,366.67 454,416.67 0.00

25,366.67 25,366.67
557,416.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
618,000.00 0.00 618,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

721,000.00 0.00 721,000.00

0.00 25,366.67

557,416.67 0.00 0.00721,000.00 0.00 721,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 25,366.67 25,366.67 25,366.67

25,366.67
557,416.67 0.00 0.00

721,000.00 0.00 721,000.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003

 - 

CONTABILID

AD
0.00 25,366.67 25,366.67

15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 130,500.00 0.00

6,500.00 6,500.00
160,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
180,000.00 0.00 180,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00

0.00 6,500.00

6,500.00 6,500.00 6,500.00 160,500.00 0.00 0.00

210,000.00 0.00 210,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00210,000.00 0.00 210,000.00

0.00

002

 - 

PRESUPUES

TO
0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

160,500.00 0.00 0.00

0.00 7,716.26 7,716.26 7,716.26 123,934.74 0.00

0.00 0.00 42,648.04 0.00 0.00

39610 15-013-01 10 1
Otros 

Repuest

os y 

Accesori

150,000.00 0.00 150,000.00

366,149.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1
Utensili

os de 

Cocina 

y 

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 33,851.00 33,851.00 33,851.00

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

5,569.00 5,569.00 31,788.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 400,000.00 0.00 400,000.00

43,490.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1
Gasolin

a
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 5,569.00

0.00

35500 15-013-01 10 1
Tintas, 

Pinturas 

y 

Coloran

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00

0.00 21,232.50 21,232.50 21,232.50 26,660.90 0.0034410 11-001-01 10 1
    

Llantas 

para 

Vehícul

80,000.00 0.00 80,000.00

Product

os de 

Papel y 

Cartón
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,000.00
274,000.00 0.00 0.00

364,000.00 0.00 364,000.00

0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

002
 - 

DESARROLL

O 

COMUNITAR

0.00 13,000.00 13,000.00

14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 119,000.00 0.00

7,000.00 7,000.00
147,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
168,000.00 0.00 168,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00

0.00 7,000.00

147,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

147,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00001  - RECURSOS 

HUMANO

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

1,942,571.68 0.00 0.002,450,000.00 0.00 2,450,000.00000
 - SIN 

PROYECTO 
0.00 73,866.66 73,866.66 73,866.66

1,942,571.68 0.00 0.002,450,000.00 0.00 2,450,000.0000
 - SIN 

SUBPROGRAMA
0.00 73,866.66 73,866.66 73,866.66

73,866.66

1,942,571.68 0.00
0.00

2,450,000.00 0.00 2,450,000.00

0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

04
 - ACTIVIDADES DE 

APOYO
0.00 73,866.66 73,866.66

24,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 11,483.33 11,483.33 11,483.33 228,516.67 0.00

11,483.33 11,483.33
277,516.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
294,000.00 0.00 294,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

343,000.00 0.00 343,000.00

0.00 11,483.33

277,516.67 0.00 0.00343,000.00 0.00 343,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 11,483.33 11,483.33 11,483.33

11,483.33
277,516.67 0.00 0.00

343,000.00 0.00 343,000.00

0.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00

006
 - 

ENCARGADO 

DE COMPRA

0.00 11,483.33 11,483.33

47,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
47,500.00 0.00 47,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 23,750.00 23,750.00 23,750.00 410,233.33 0.00

23,750.00 23,750.00
505,233.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
570,000.00 0.00 570,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

665,000.00 0.00 665,000.00

0.00 23,750.00

505,233.33 0.00 0.00665,000.00 0.00 665,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 23,750.00 23,750.00 23,750.00

23,750.00
505,233.33 0.00 0.00

665,000.00 0.00 665,000.00

0.00 0.00 50,500.00 0.00 0.00

005
 -  

ADMINISTR

ACION 

CATASTRAL

0.00 23,750.00 23,750.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
50,500.00 0.00 50,500.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,066.67
137,433.33 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

006
 - UNIDAD 

MUNICIPAL 

AMBIENTAL(

UMA)

0.00 6,066.67 6,066.67

13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,066.67 6,066.67 6,066.67 111,866.66 0.00

6,066.67 6,066.67
137,866.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 6,066.67

137,866.66 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 6,066.67 6,066.67 6,066.67

6,066.67
137,866.66 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

005
 - OFICINA 

DE LA NIÑEZ 

JUVENTUD Y 

ADOLESCEN

0.00 6,066.67 6,066.67

13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 111,000.00 0.00

6,500.00 6,500.00
137,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 6,500.00

137,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

6,500.00
137,000.00 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 70,500.00 0.00 0.00

004
 - OFICINA 

MUNICIPAL 

DE LA 

MUJER

0.00 6,500.00 6,500.00

70,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
70,500.00 0.00 70,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
70,500.00 0.00 70,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 28,733.32 28,733.32 28,733.32 630,771.69 0.00

28,733.32 28,733.32
771,771.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
846,000.00 0.00 846,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

987,000.00 0.00 987,000.00

0.00 28,733.32

771,771.69 0.00 0.00987,000.00 0.00 987,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 28,733.32 28,733.32 28,733.32

28,733.32
771,771.69 0.00 0.00

987,000.00 0.00 987,000.00

0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

003
 - 

DEPARTAME

NTO 

MUNICIPAL 

0.00 28,733.32 28,733.32

26,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 222,000.00 0.00

13,000.00 13,000.00
274,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
312,000.00 0.00 312,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

364,000.00 0.00 364,000.00

0.00 13,000.00

274,000.00 0.00 0.00364,000.00 0.00 364,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,416.67 5,416.67
140,000.00 0.00 0.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 5,416.67

140,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 5,416.67 5,416.67 5,416.67

140,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00001
 - 

BIBLIOTECA
0.00 5,416.67 5,416.67 5,416.67

140,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000
 - SIN 

PROYECTO 
0.00 5,416.67 5,416.67 5,416.67

140,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.0000
 - SIN 

SUBPROGRAMA
0.00 5,416.67 5,416.67 5,416.67

5,416.67

140,000.00 0.00
0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

05
 -  UNIDADES 

CULTURALES
0.00 5,416.67 5,416.67

12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1
Decimo

cuarto 
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimot

ercer 
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
175,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00

175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
175,000.00 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

008
 - 

COORDINAD

OR DEL 

ADULTO 

0.00 0.00 0.00

13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 136,500.00 0.00

6,500.00 6,500.00
162,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 6,500.00

162,500.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

6,500.00
162,500.00 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

007
 - 

COORDINAD

OR DE 

UNIDAD 

0.00 6,500.00 6,500.00

13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,066.67 6,066.67 6,066.67 111,433.33 0.00

6,066.67 6,066.67
137,433.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 6,066.67

137,433.33 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 6,066.67 6,066.67 6,066.67
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 111,000.00 0.00

6,500.00 6,500.00
137,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 6,500.00

137,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

6,500.00
137,000.00 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

003  - MERCADO 

MUNICIPAL
0.00 6,500.00 6,500.00

59,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
59,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 23,750.00 23,750.00 23,750.00 507,950.00 0.00

23,750.00 23,750.00
625,950.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
708,000.00 0.00 708,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

826,000.00 0.00 826,000.00

0.00 23,750.00

625,950.00 0.00 0.00826,000.00 0.00 826,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 23,750.00 23,750.00 23,750.00

23,750.00
625,950.00 0.00 0.00

826,000.00 0.00 826,000.00

0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

002
 - RASTRO 

PUBLICO 0.00 23,750.00 23,750.00

46,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 391,200.00 0.00

23,000.00 23,000.00
483,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
552,000.00 0.00 552,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

644,000.00 0.00 644,000.00

0.00 23,000.00

483,200.00 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00

483,200.00 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00001
 - TREN DE 

ASEO
0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00

1,367,333.33 0.00 0.001,813,000.00 0.00 1,813,000.00000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00

1,367,333.33 0.00 0.001,813,000.00 0.00 1,813,000.0000
 - SIN 

SUBPROGRAMA
0.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00

59,000.00

1,367,333.33 0.00
0.00

1,813,000.00 0.00 1,813,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

06
 - UNIDADES DE 

SERVICIOS PUBLICOS

0.00 59,000.00 59,000.00

12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5,416.67 5,416.67 5,416.67 115,000.00 0.0011100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00

02
 - ATENCION 

ESPECIAL A LOS 

MIGRANTES 

RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

002
 - 

CELEBRACIÓ

N DIA DEL 

NIÑO

0.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 198,975.00 0.00

7,500.00 7,500.00
198,975.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

227,000.00 0.00 227,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

227,000.00 0.00 227,000.00

0.00 7,500.00

198,975.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00

198,975.00 0.00 0.00227,000.00 0.00 227,000.00001
 - SUBSIDIO 

ASISTENCIA 

SOCIAL A LA 

0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00

448,975.00 0.00 0.00477,000.00 0.00 477,000.00000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00

7,500.00 7,500.00 7,500.00 448,975.00 0.00 0.00

16,483,031.13 0.00 16,483,031.13

01
 -  ASISTENCIA 

SOCIAL A LA NI?EZ, 

ADOLESCENCIA Y 

0.00477,000.00 0.00 477,000.00

0.00

11
 - FORTALECIMIENTO 

SOCIAL Y COMUNITARIO

0.00 1,283,851.36 1,283,851.36 1,283,851.36

13,759,416.26 0.00
11,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00

0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
11,500.00 0.00 11,500.00

82,300.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimot

ercer 
11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
111,000.00 0.00 111,000.00 0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15,883.33 0.00

5,750.00 5,750.00
121,183.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1
Sueldos 

Básicos
27,000.00 0.00 27,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00

0.00 5,750.00

121,183.33 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 5,750.00 5,750.00 5,750.00

5,750.00
121,183.33 0.00 0.00

161,000.00 0.00 161,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

004

 - 

CEMENTERI

O
0.00 5,750.00 5,750.00

11520 15-013-01 10 1
Decimo

cuarto 
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 45,955.00 0.00 0.00

0.00

55110 15-013-01 20 7
Transfer

encias  

de 

Capital 

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 354,045.00 354,045.00 354,045.00

0.00 78,345.00 78,345.00 78,345.00 102,835.00 0.00

432,390.00 432,390.00
148,790.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7
Transfer

encias  

de 

Capital 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

650,000.00 0.00 650,000.00

0.00 432,390.00

148,790.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 432,390.00 432,390.00 432,390.00

148,790.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00001
 - SUBSIDIO 

DE 

EDUCACION

0.00 432,390.00 432,390.00 432,390.00

542,390.00 542,390.00 542,390.00 488,290.00 0.00 10,500.00

1,850,000.00 0.00 1,850,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.001,250,000.00 0.00 1,250,000.00

0.00

04
 - SECTOR 

EDUCACION 0.00 572,807.00 572,807.00 572,807.00
1,004,881.00 0.00 10,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

SECTOR DE 

DISCAPACID

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

03
 - SECTOR DE 

DISCAPACIDADES 

ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

ATENCION 

ESPECIAL A 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

PROYECTO
0.005,000.00 0.00 5,000.00

 - ATENCION 

ESPECIAL A LOS 

MIGRANTES 

RETORNADOS
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00

23400 15-013-01 20 7
Manteni

miento 

y 

Reparac

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 30,417.00 30,417.00 30,417.00 116,591.00 0.00

30,417.00 30,417.00
316,591.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Manteni

miento 

y 

Reparac

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 30,417.00

316,591.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 30,417.00 30,417.00 30,417.00

30,417.00 30,417.00 30,417.00 316,591.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 400,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO DE 

0.00400,000.00 0.00 400,000.00

0.00

002
 - 

MANTENIMIEN

TO DE CENTROS 

0.00 30,417.00 30,417.00 30,417.00 316,591.00 0.00 0.00

0.00 110,000.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00

110,000.00 110,000.00
0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 110,000.00

110,000.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

004
 - COMPRA 

DE 

PUPITRES

0.00 110,000.00 110,000.00 110,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00150,000.00 0.00 150,000.00

10,500.00

003
 - 

CELEBRACIO

N DE LAS 

FIESTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 189,500.00 0.00

0.00 0.00
189,500.00 0.00 10,500.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

0.00 189,500.00 0.00 10,500.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 10,500.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00

002
 - BECAS 

ESTUDIANTI

LES

0.00 0.00 0.00 0.00
189,500.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

6,000.00 6,000.00 6,000.00 244,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003
 - APOYO A 

PACIENTES 

RENALES 

DEL 

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00
244,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00

273,325.00 0.00 0.00

002
 - APOYO A 

CRICOL 0.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00

0.00

55110 15-013-01 20 6
Transfer

encias  

de 

Capital 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,433.35 0.00

33,000.00 33,000.00
626,758.35 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6
Transfer

encias  

de 

Capital 

500,000.00 0.00 500,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 33,000.00

626,758.35 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00

626,758.35 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00001  - SUBSIDIO 

DE SALUD

0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00

70,244.36 70,244.36 70,244.36 1,564,653.60 0.00 1,250.00

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

0.00

05  - SECTOR SALUD
0.00 70,244.36 70,244.36 70,244.36

2,052,873.60 0.00 1,250.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 7
Manteni

miento 

y 

Reparac

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - APOYO A 

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00 0.00 0.00

003
 - APOYO A 

MEJORAMIENT

O DE AULAS EN 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 1,250.000.00 31,244.36 31,244.36 31,244.36 28,797.25 0.00

31,244.36 31,244.36
28,797.25 0.00 1,250.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 31,244.36

31,244.36 31,244.36 31,244.36 28,797.25 0.00 1,250.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

007
 - SUBSIDIO 

PARA LA 

AMBULANCI

A 

0.00 31,244.36 31,244.36 31,244.36
28,797.25 0.00 1,250.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

006
 -  APOYO A 

LA 

ASOCIACIO

N DE NIÑOS 

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 263,759.00 0.00

0.00 0.00
263,759.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 263,759.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

005
 - APOYO A 

LA CASA DEL 

ADULTO 

MAYOR DEL 

0.00 0.00 0.00 0.00
263,759.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 201,339.00 0.00

0.00 0.00
201,339.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 201,339.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA 
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

004
 - APOYO AL 

CENTRO DE 

CUIDADOS 

DIURNOS 

0.00 0.00 0.00 0.00
201,339.00 0.00 0.00

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 244,000.00 0.00

6,000.00 6,000.00
244,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 6,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

003
 - 

MEJORAMIENT

O DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00

0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

700,000.00 0.00 700,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

700,000.00 0.00 700,000.00

0.00 0.00

700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00001
 - APOYO 

A 

COMPRA 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

700,000.00 0.00 700,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00700,000.00 0.00 700,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

COMPRA DE 

BOMBA, 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00

350,000.00 350,000.00
0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

350,000.00 0.00 350,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

350,000.00 0.00 350,000.00

0.00 350,000.00

0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00001
 - APOYO 

A 

PROYEC

0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00

0.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00

350,000.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

5,338,407.12 0.00 5,338,407.12

001
 - APOYO A 

PROYECTO DE 

PERFORACIÓN 

0.00350,000.00 0.00 350,000.00

0.00

06
 - AGUA Y 

SANEAMIENTO 0.00 511,000.00 511,000.00 511,000.00
4,317,407.12 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 488,220.00 0.00

0.00 0.00
488,220.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 6
Manteni

miento 

y 

Reparac

500,000.00 0.00 500,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00

488,220.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 488,220.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MANTENIMIEN

TO DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 488,220.00 0.00 0.00

Transfer

encias a 

Asociaci

ones 
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5
Manteni

miento 

y 

Reparac

100,000.00 0.00 100,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

006
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 399,900.36 0.00

0.00 0.00
399,900.36 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

399,900.36 0.00 399,900.36

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

399,900.36 0.00 399,900.36

0.00 0.00

399,900.36 0.00 0.00399,900.36 0.00 399,900.36001
 - 

MEJORA

S Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 399,900.36 0.00 0.00

399,900.36 0.00 399,900.36

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00399,900.36 0.00 399,900.36

0.00

005
 - MEJORAS Y 

REPARACIÓN 

DE CALLES S Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 399,900.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - 

CONTINUID

AD DE POZO 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

004
 - 

CONTINUIDAD 

DE  POZO EN 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 4
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

500,000.00 0.00 500,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00001
 -  

MEJORA

MIENTO 

0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

188,506.76 0.00 0.00188,506.76 0.00 188,506.76000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 188,506.76 0.00 0.00

188,506.76 0.00 188,506.76

001
 -  

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00188,506.76 0.00 188,506.76

0.00

010
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 188,506.76 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00

0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

800,000.00 0.00 800,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

800,000.00 0.00 800,000.00

0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00001
 - 

MEJORA

S Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 800,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00800,000.00 0.00 800,000.00

0.00

009
 - MEJORAS Y 

REPARACION 

ALCANTARILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00001
 - 

MEJORA

S Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00 0.00 0.00

90,000.00 0.00 0.00

008
 - MEJORAS Y 

REPARACION 

ALCANTARILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00

0.00

23400 15-013-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

10,000.00 0.00 10,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00100,000.00 0.00 100,000.00

007
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 27,690.85 0.00

0.00 0.00
27,690.85 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5
Manteni

miento 

y 

Reparac

150,497.32 0.00 150,497.32

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

150,497.32 0.00 150,497.32

0.00 0.00

27,690.85 0.00 0.00150,497.32 0.00 150,497.32000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 27,690.85 0.00 0.00

150,497.32 0.00 150,497.32

001
 - 

MANTENIMI

ENTO DE 

0.00150,497.32 0.00 150,497.32

0.00

002
 - 

MANTENIMIEN

TO DE RED Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 27,690.85 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,850,000.00 0.00

0.00 0.00
2,850,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00

0.00 0.00

2,850,000.00 0.00 0.002,850,000.00 0.00 2,850,000.00001
 - 

SEGUMI

ENTO DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

2,850,000.00 0.00 0.002,850,000.00 0.00 2,850,000.00000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,850,000.00 0.00 0.00

3,300,497.32 0.00 3,300,497.32

001
 - SEGUMIENTO 

DE PROYECTO 

DE 

0.002,850,000.00 0.00 2,850,000.00

0.00

07  - ELECTRIFICACIÓN 
0.00 0.00 0.00 0.00

3,177,690.85 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00001
 - 

MEJORA

S Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00

011
 -  MEJORAS Y 

SANEAMIENTO 

EN EL RASTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 188,506.76 0.00

0.00 0.00
188,506.76 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4
Manteni

miento 

y 

Reparac

188,506.76 0.00 188,506.76

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

188,506.76 0.00 188,506.76

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

003
 - 

MEJORAMIENT

O DE  

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00

20,000.00 20,000.00
480,000.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5
Product

os de 

Cement

o, 

500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 20,000.00

480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

002
 - 

MEJORAMIENT

O DE  

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00

20,000.00 20,000.00
480,000.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5
Product

os de 

Cement

o, 

500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 20,000.00

480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00001
 - 

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001
 - 

MEJORAMIENT

O DE  

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

08
 -  VIVIENDAS DE 

FAMILIAS EN 

SITUACION DE 

PROBREZA EXTREMA

0.00 122,300.00 122,300.00 122,300.00
2,240,462.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

300,000.00 0.00 300,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00001
 - 

PROYEC

TO DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00300,000.00 0.00 300,000.00

003
 - PROYECTO 

DE 

ELECTRIFICACI

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

Manteni

miento 

y 

Reparac
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
497,126.69 0.00 0.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

497,126.69 0.00 497,126.69

0.00 0.00

497,126.69 0.00 0.00497,126.69 0.00 497,126.69000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

497,126.69 0.00 0.00497,126.69 0.00 497,126.69001
 - SUBSIDIO 

EMERGENCI

A COVID-19 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 497,126.69 0.00 0.00

497,126.69 0.00 497,126.69

000
 - SIN 

PROYECTO 
0.00497,126.69 0.00 497,126.69

0.00

09
 - ATENCION 

EMERGENCIA COVID-

19 5-20%

0.00 0.00 0.00 0.00
497,126.69 0.00 0.00

0.00 42,300.00 42,300.00 42,300.00 320,462.00 0.00

42,300.00 42,300.00
320,462.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5
Product

os de 

Cement

o, 

500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 42,300.00

320,462.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 42,300.00 42,300.00 42,300.00

42,300.00 42,300.00 42,300.00 320,462.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

005
 - 

MEJORAMIENT

O DE  

0.00 42,300.00 42,300.00 42,300.00 320,462.00 0.00 0.00

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00

20,000.00 20,000.00
480,000.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5
Product

os de 

Cement

o, 

500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 20,000.00

480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 -  

MEJORAMIE

NTO DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

004
 - 

MEJORAMIENT

O DE  

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00 0.00

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 480,000.00 0.00

20,000.00 20,000.00
480,000.00 0.00 0.00

37100 11-001-01 20 5
Product

os de 

Cement

o, 

500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES 

Y 

SUMINISTRO

S

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 20,000.00

480,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

 - 

MEJORAMIE

NTO DE 
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0.00

0.00

0.00

150,989.89 0.00 0.00284,072.39 0.00 284,072.39000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

150,989.89 0.00 0.00284,072.39 0.00 284,072.39001
 - EJE 

PREVENCIO

N DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

1,154,025.63 0.00 0.001,420,361.97 0.00 1,420,361.97000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

6,500.00 6,500.00 6,500.00 1,154,025.63 0.00 0.00

1,420,361.97 0.00 1,420,361.97

00
 - SIN 

SUBPROGRAMA
0.001,420,361.97 0.00 1,420,361.97

0.00

12  - ATENCION A LA MUJER 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

1,154,025.63 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

DE MEDIDAS 

DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO 
0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

11
 - MEDIDAS DE 

ADAPTACION Y 

MITIGACION DEL 

CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

SEGURIDAD 

ALIMENTARI

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO 
0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

10
 - SEGURIDAD 

ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 497,126.69 0.0054200 11-001-01 20 6
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

497,126.69 0.00 497,126.69

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
76,036.20 0.00 0.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

142,036.20 0.00 142,036.20

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 76,036.20 0.00 0.00

142,036.20 0.00 142,036.20

000
 - SIN 

OBRA
0.00142,036.20 0.00 142,036.20

0.00

005
 - EJE DE 

EDUCACION 

10%

0.00 0.00 0.00 0.00
76,036.20 0.00 0.00

0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 270,816.80 0.00

5,500.00 5,500.00
270,816.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

284,072.39 0.00 284,072.39

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

284,072.39 0.00 284,072.39

0.00 5,500.00

5,500.00 5,500.00 5,500.00 270,816.80 0.00 0.00

284,072.39 0.00 284,072.39

000
 - SIN 

OBRA
0.00284,072.39 0.00 284,072.39

0.00

004
 - EJE DE 

SALUD 20% 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00
270,816.80 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 89,837.95 0.00

0.00 0.00
89,837.95 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

142,036.20 0.00 142,036.20

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

142,036.20 0.00 142,036.20

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 89,837.95 0.00 0.00

142,036.20 0.00 142,036.20

000
 - SIN 

OBRA
0.00142,036.20 0.00 142,036.20

0.00

003
 - EJE 

PARTICIPAC

ION SOCIAL 

Y POLITICA 

0.00 0.00 0.00 0.00
89,837.95 0.00 0.00

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 424,308.59 0.00

1,000.00 1,000.00
424,308.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

426,108.59 0.00 426,108.59

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

426,108.59 0.00 426,108.59

0.00 1,000.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 424,308.59 0.00 0.00

426,108.59 0.00 426,108.59

000
 - SIN 

OBRA
0.00426,108.59 0.00 426,108.59

0.00

002
 - EJE 

ECONOMIA 

30%

0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00
424,308.59 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,989.89 0.00

0.00 0.00
150,989.89 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

284,072.39 0.00 284,072.39

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

284,072.39 0.00 284,072.39

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

737,336.51 0.00 737,336.51

0.00

03  -  CULTURA 658,529.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 7
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001
 - MEJORAS 

AL CAMPO 

DE FUTBOL 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

001
 - MEJORAS AL 

CAMPO DE 

FUTBOL DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 125,005.00 0.00

0.00 0.00
125,005.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

125,005.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

125,005.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001  - SUBSIDIO 

A DEPORTES

0.00 0.00 0.00 0.00

125,005.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 375,005.00 0.00 0.00

8,342,336.53 0.00 8,342,336.53

02  -  DEPORTES 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

13  - FORTALECIMIENTO  

CULTURAL Y 

CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 1,561,767.30 1,561,767.30 1,561,767.30

5,587,253.70 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 142,036.20 0.00

0.00 0.00
142,036.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

142,036.20 0.00 142,036.20

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

142,036.20 0.00 142,036.20

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 142,036.20 0.00 0.00

142,036.20 0.00 142,036.20

000
 - SIN 

OBRA
0.00142,036.20 0.00 142,036.20

0.00

006
 - EJE DE 

AMBIENTE 

10%

0.00 0.00 0.00 0.00
142,036.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 76,036.20 0.0054200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

142,036.20 0.00 142,036.20

 04/04/2025 03:40:57 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

PRESERVACI

ON DEL 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

04
 -  PRESERVACION 

DEL PATRIMONIO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

003
 - 

CELEBRACIO

N NAVIDEÑA

0.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

LA FERIA 

PATRONAL

0.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

0.00 15,582.50 15,582.50 15,582.50 158,529.01 0.00

15,582.50 15,582.50
158,529.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

187,336.51 0.00 187,336.51

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

187,336.51 0.00 187,336.51

0.00 15,582.50

158,529.01 0.00 0.00187,336.51 0.00 187,336.51000
 - SIN 

OBRA
0.00 15,582.50 15,582.50 15,582.50

158,529.01 0.00 0.00187,336.51 0.00 187,336.51001
 - APOYO A 

EVENTOS 

SOCIALES Y 

0.00 15,582.50 15,582.50 15,582.50

15,582.50 15,582.50 15,582.50 658,529.01 0.00 0.00

737,336.51 0.00 737,336.51

000
 - SIN 

PROYECTO
0.00737,336.51 0.00 737,336.51

03  -  CULTURA
0.00 15,582.50 15,582.50 15,582.50

658,529.01 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

004
 - 

CELEBRACIO

N DEL DIA 

DEL 

0.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003
 - APOYO A 

IGLESIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

0.00 20,818.80 20,818.80 20,818.80 448,181.20 0.00

20,818.80 20,818.80
448,181.20 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8
Ayuda 

Social A 

Persona

s 

500,000.00 0.00 500,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 20,818.80

20,818.80 20,818.80 20,818.80 448,181.20 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

PERSONAS 

DE ESCASOS 

RECURSOS

0.00 20,818.80 20,818.80 20,818.80
448,181.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 78,697.00 0.00

0.00 0.00
78,697.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

78,697.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

78,697.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001
 - 

CELEBRACIO

N DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

36,834.80 36,834.80 36,834.80 1,110,292.67 0.00 0.00

1,600,000.02 0.00 1,600,000.02

000
 - SIN 

PROYECTO
0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

0.00

05  - PARTICIPACION 

CIUDADANA
0.00 36,834.80 36,834.80 36,834.80

1,410,292.69 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

195,850.00 1,151,927.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

0.00 0.00

5,800,000.00 0.00 5,800,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 195,850.00 195,850.00

260,888.64 0.00 0.00

06
 - SEGURIDAD 

CIUDADANA 0.00 1,509,350.00 1,509,350.00 1,509,350.00
3,138,427.00

0.00

47110 15-013-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

260,888.64 0.00 260,888.64 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 39,111.38 0.00

0.00 0.00
300,000.02 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

39,111.38 0.00 39,111.38

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

300,000.02 0.00 300,000.02

0.00 0.00

300,000.02 0.00 0.00300,000.02 0.00 300,000.02001
 - 

CONSTR

UCCIÓN 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.02 0.00 0.00

300,000.02 0.00 300,000.02

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00300,000.02 0.00 300,000.02

0.00

001
 - 

CONSTRUCCIÓ

N DE CENTRO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.02 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

006
 - SERVICIO 

DE 

INGENIERIA 

(PERFILES 

0.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

0.00 16,016.00 16,016.00 16,016.00 83,414.47 0.00

16,016.00 16,016.00
83,414.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 16,016.00

16,016.00 16,016.00 16,016.00 83,414.47 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

005
 - APOYO A 

LA 

COMISION 

CIUDADANA 

0.00 16,016.00 16,016.00 16,016.00
83,414.47 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

86,420.00 86,420.00 86,420.00 495,720.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00

005
 - 

MANTENIMI

ENTO, 

REPARACIO

0.00 86,420.00 86,420.00 86,420.00
495,720.00 0.00 0.00

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 166,500.00 0.00

15,000.00 15,000.00
166,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 15,000.00

15,000.00 15,000.00 15,000.00 166,500.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

004
 - LIMPIEZA  

DE CALLES 

DEL CASCO 

URBANO 

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00
166,500.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 230,450.00 0.00

0.00 0.00
230,450.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8
Ayuda 

Social A 

Persona

s 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 230,450.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003
 - APOYO A 

COMPRA DE 

ATAUDES A 

PERSONAS 

0.00 0.00 0.00 0.00
230,450.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

002
 - SUBSIDIO 

PARA 

COMPRA DE 

LAMPARAS 

0.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

0.00 94,430.00 94,430.00 94,430.00 9,257.00 0.00

94,430.00 94,430.00
9,257.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

700,000.00 0.00 700,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00

0.00 94,430.00

9,257.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 94,430.00 94,430.00 94,430.00

9,257.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00001
 - SUBSIDIO 

DE 

SEGURIDAD

0.00 94,430.00 94,430.00 94,430.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

3,685,718.26 0.00 3,685,718.26

0.00

14  - FORTALECIMIENTO AL 

DESAROLLO 

ADMINISTRATIVO Y 

ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5
Manteni

miento 

y 

Reparac

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO DE 

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003
 - 

MANTENIMIEN

TO DE CALLE Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00

0.00 0.00
2,300,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00

0.00 0.00

2,300,000.00 0.00 0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00001
 -  

ELECTRI

FICACIO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

2,300,000.00 0.00 2,300,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.002,300,000.00 0.00 2,300,000.00

0.00

002
 -  

ELECTRIFICACI

ON ALDEA 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

0.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

750,000.00 750,000.00
0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

750,000.00 0.00 750,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00 750,000.00

0.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00001
 - 

ELECTRI

FICACIO

0.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00

750,000.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00

750,000.00 0.00 750,000.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00750,000.00 0.00 750,000.00

0.00

001
 - 

ELECTRIFICACI

ON ALDEA LAS 

0.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 86,420.00 86,420.00 86,420.00 495,720.00 0.00

86,420.00 86,420.00
495,720.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 86,420.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

280,718.26 0.00 280,718.26

0.00 0.00

215,438.26 0.00 0.00280,718.26 0.00 280,718.26000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

215,438.26 0.00 0.00280,718.26 0.00 280,718.26001
 - SUBSIDIO 

FOMENTO A 

LA MICRO, 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 615,438.26 0.00 0.00680,718.26 0.00 680,718.26

0.00 0.00

680,718.26 0.00 680,718.26

000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 0.00 0.00

494,994.32 0.00 0.00

03
 - FOMENTO A LA 

MICRO, PEQUEÑA Y 

MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00
615,438.26

0.00

47210 15-013-01 20 3
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

494,994.32 0.00 494,994.32 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,505,005.68 0.00

0.00 0.00
3,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

2,505,005.68 0.00 2,505,005.68

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

0.00 0.00

3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00001
 - 

CONSTR

UCCION 

0.00 0.00 0.00 0.00

3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00

001
 - 

CONSTRUCCIO

N DE VADO EN 

0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

0.00

02
 - OBRAS DE 

INFRAESTRUCTURA 

VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00
3,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00

0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001  - SUBSIDIO 

A TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000
 - SIN 

PROYECTO
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

3,685,718.26 0.00 3,685,718.26

01  - TURISMO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

14  - FORTALECIMIENTO AL 

DESAROLLO 

ADMINISTRATIVO Y 

ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00

3,620,438.26 0.00
0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00

0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00

002
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

500,000.00 0.00 500,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

500,000.00 0.00 500,000.00

0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00001
 - 

CONSTR

UCCIÓN 

0.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000
 - SIN 

ACTIVIDAD
0.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00001
 - 

CONSTRUCCIÓ

N PUENTE DE 

0.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 5,481,412.42 0.00 0.002,391,687.04 0.00 2,391,687.04

0.00
0.00

3,340,723.94 0.00 3,340,723.94

01
 -  OBRAS DE 

INFRAESTRUCTURA 

VIAL

0.00 500,000.00 500,000.00

350,000.00 0.00 0.00

15
 - INFRAESTRUCTURA 

MUNICIPAL
0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00

6,242,084.32

0.00

54200 15-013-01 20 3
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 400,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00400,000.00 0.00 400,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

MUJERES 

ORGANIZAD

AS 

0.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 215,438.26 0.00

0.00 0.00
215,438.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

280,718.26 0.00 280,718.26

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

280,718.26 0.00 280,718.26

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

141,687.04 0.00 0.00141,687.04 0.00 141,687.04000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 141,687.04 0.00 0.00

141,687.04 0.00 141,687.04

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00141,687.04 0.00 141,687.04

0.00

006
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 141,687.04 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

150,000.00 0.00 150,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

005
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

004
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

003
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

Manteni

miento 

y 

Reparac
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 705,224.31 0.00 0.00

0.00

23400 15-013-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 294,775.69 0.00

0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

009
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

008
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

150,000.00 0.00 150,000.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00

0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

007
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 141,687.04 0.00

0.00 0.00
141,687.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

141,687.04 0.00 141,687.04

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

141,687.04 0.00 141,687.04

0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 113,635.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000
 - SIN 

PROYECTO
0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

03  - ADQUISICION DE 

EQUIPO DE OFICINA
0.00 0.00 0.00 0.00

113,635.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00

0.00 0.00
48,000.00 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 5
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

48,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

48,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

001
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.000.00 0.00 0.00

0.00

02
 - OBRAS DE 

INFRAESTRUCTURA 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00
48,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,599,355.88 0.00

0.00 0.00
1,599,355.88 0.00 0.00

47210 11-011-10 20 3
Constru

cciones 

y 

Mejoras 

0.00 0.00 0.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1,599,355.88 0.00 0.000.00 0.00 0.00001
 - 

CONSTR

UCCION 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,599,355.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000
 - SIN 

ACTIVIDAD 
0.000.00 0.00 0.00

0.00

011
 - 

CONSTRUCCIO

N DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,599,355.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Manteni

miento 

y 

Reparac

0.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS 

NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000
 - SIN 

OBRA 
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

001
 - 

MANTENIMI

ENTO Y 

0.00 0.00 0.00

010
 - 

MANTENIMIEN

TO Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000
 - SIN 

OBRA
0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

003
 - 

TRANSFERE

NCIA 

MANCOMUN

0.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 164,964.51 0.00

0.00 0.00
164,964.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5
Transfer

encias a 

Asociaci

ones 

164,964.51 0.00 164,964.51

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

164,964.51 0.00 164,964.51

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 164,964.51 0.00 0.00

164,964.51 0.00 164,964.51

000
 - SIN 

OBRA
0.00164,964.51 0.00 164,964.51

0.00

002
 - 

TRANSFERE

NCIA 

AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00
164,964.51 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 284,072.39 0.00

0.00 0.00
284,072.39 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1
Transfer

encias  

de 

Capital 

284,072.39 0.00 284,072.39

50000  

TRANSFEREN

CIAS Y 

DONACIONES

284,072.39 0.00 284,072.39

0.00 0.00

284,072.39 0.00 0.00284,072.39 0.00 284,072.39000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

284,072.39 0.00 0.00284,072.39 0.00 284,072.39001
 - 

TRANSFERE

NCIA TSC

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 599,036.90 0.00 0.00

749,036.90 0.00 749,036.90

000
 - SIN 

PROYECTO
0.00749,036.90 0.00 749,036.90

0.00

04
 - CUOTAS 

DEDUCIBLES 

(MANCOMUNIDAD, 

AMHON, FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00
599,036.90 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 113,635.00 0.00

0.00 0.00
113,635.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3
Equipos 

Varios 

de 

Oficina

200,000.00 0.00 200,000.00

40000  

BIENES 

CAPITALIZAB

LES

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00

113,635.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000
 - SIN 

OBRA
0.00 0.00 0.00 0.00

113,635.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001
 - 

ADQUISICIO

N DE 

0.00 0.00 0.00 0.00
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SeN6D/YYzXuwd3R9hDwExQY8QKtVov366abA140IV5aydD5L92tYZ1zQ==

Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo: 
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0.00 13,950.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025

49,500,000.00 0.00 49,500,000.00 0.00 4,004,679.17 4,004,679.17 4,004,679.17 0.00 42,603,634.36
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